
納入（業務）箇所

愛南町国保一本松病院酸素飽和モニタリングシステムレンタル事業

競争入札結果調書

物品（業務）名

落　札　者

国保一本松病院

入　札　日

愛南町一本松５０５６番地２

請負金額（税込）

納期（履行期間）

（単位：円）

2,983,200 円

令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日

令和 7年 3月24日

入札方式

入札者

指名競争入札

物品(業務)概要

住所

酸素飽和モニタリングシステムレンタル　一式
　別添仕様書のとおり

第１回
入札高

3,009,600 円

第１回
見積高

予定価格

氏名

(株)エヒメ医療器

担当課

2,736,000（税抜 円）

代表取締役　長曽我部　建作

落札愛媛県松山市立花六丁目1番1号 \2,712,000
代表取締役　長曽我部　建作

(株)エヒメ医療器

愛媛県宇和島市三間町務田777番地1 \2,736,000
代表取締役　野本　雄揮

(株)サンメデイカル

愛媛県松山市枝松5-6-45 辞退
支店長　島中　隆吏

(株)カワニシ　松山支店

上記金額の消費税及び地方消費税を加算した金額が会計規則上の申込みに係る金額である。


